

اما واگرهای همکاری ایران و روسیه برای ایجاد قطب گازی در خلیج فارس

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: اگر سیاست‌های ایران و روسیه منسجم و هماهنگ باشد کشورهای اروپایی و غربی در نهایت ناگزیرند در تداوم تحریم تجدیدنظر کنند، همانگونه که در موضوع اوپک نفتی نیز کشورها روی کاهش تولید توافق کردند و باعث مشکلاتی برای کشورهای مصرف‌کننده اروپا و امریکایی شدند.



روسیه برای ایجاد قطب انرژی در شمال خلیج فارس اظهار داشت: روسیه از صادرکنندگان بزرگ گاز در جهان است و همکاری با این کشور می‌تواند

گروه اقتصادی – صبح زنگنه در ارزیابی پیشنهاد همکاری ایران و

گروه اقتصادی – بر اساس اعلام

مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکنون ۱۲ میلیون نفر در طرح کالابُرگ الکترونیکی مشارکت داشتند و قرار است به جهت تسهیل خرید روستاییان، تعاونی‌های روستایی نیز به‌طرح کالابُرگ الکترونیکی بپیوندند.
مرحله جدید طرح کالابُرگ الکترونیکی با پیوستن دو دهک ششم و هفتم از روز شنبه ۲۲ مهرماه آغاز شده و طبق اعلام مسئولان وزارت رفاه ۱۲ میلیون نفر از این طرح استقبال کرده‌اند.

در حال حاضر ۱۴۵ هزار

فروشگاه و سوپرمارکت به طرح کالابُرگ الکترونیکی متصل شده‌اند در حالی که تا پیش از این حدود ۳۰ هزار فروشگاه در سطح کشور فعال بود. در همین راستا وزارت رفاه با تعاونی‌های روستایی وارد مذاکره شده است تا دسترسی خانوارها به فروشگاه‌های متصل بیشتر شود و خانوارها با سهولت بیشتر خرید خود را انجام دهند.

با توجه به آنکه تعاونی‌های

بنابراین باید مناطقی که روسیه و ایران هر کدام در نظر دارند بیشتر فعالیت کنند، مشخص باشد.

وی افزود: برای هاب شدن علاوه بر موقعیت جغرافیایی و استراتژیک باید ابرازهای دیگری از جمله شبکه بزرگ و به‌روز لوله‌های انتقال، تکنولوژی و فناوری برای اینکه گاز به‌اشکال مختلف مانند ال‌ان‌جی و تبدیل گاز معمولی به گاز مایع در اختیار داشته باشیم، اکنون کشورمافاقد این تکنولوژی است.برخی اقدامات مقدماتی صورت می‌گیرد اما در حدی نیست که گاز استحصالی به ال‌ان‌جی تبدیل شود، امروز ال‌ان‌جی خارج از شبکه لوله‌های گاز با کشتی عظیم و تکنولوژی خاصی قابل انتقال است و کشورهای جهان صنعتی مثل چین، ژاپن، استرالیا و در کل اغلب کشورهای اروپایی بیشتر از ال‌ان‌جی استفاده می‌کنند. این کارشناس حوزه انرژی در ادامه لازمه دیگر هاب شدن در حوزه انرژی را داشتن قدرت فرآوری و تبدیل گاز ترش به شیرین در حد بسیار گسترده دانست و گفت: شبکه حمل و نقل در سطح دریا دیگر لازمه اجرایی شدن این هدف است. ایران خطوط لوله حوسی در اختیار دارد اما در ابعاد دیگر توان کمتری دارد و باید به سمت این ابرازها برویم.

وی تصریح کرد: امروز بحث بر

اقتصادی

سر استفاده از انرژی هیدروژنی است که در نفت و گاز وجود دارد و بتدریج جهان به سمت استفاده از این فرآورده می‌رود بنابراین صرف ادعای اینکه در نظر داریم هاب گاز منطقه باشیم جای

ایران و روسیه منسجم و هماهنگ باشد کشورهای اروپایی و غربی در نهایت ناگزیرند در تداوم تحریم تجدیدنظر کنند، همانگونه که در موضوع اوپک نفتی نیز کشورها روی کاهش تولید

اشاره به بازارینده‌های رقابتی برای همکاری گازی دو کشور بیان داشت: همیشه می‌توان به رقابت جهت داد، آیا ما و طرف مقابل دنبال رقابت کاهنده و یا سازنده هستیم در رقابت کاهنده

در همکاری گازی ایران و روسیه و برنامه‌های احتمالی برای ایجاد هاب گازی این موضوع را نیز باید در نظر داشت که تکنولوژی ال‌ان‌جی توسط شرکت‌های غربی احتکار شده و روسیه مدعی است که تکنولوژی تبدیل گاز به ال‌ان‌جی مناسب مناطق سردسیری، سیبری و قطب شمال است بنابراین در مناطق خلیج فارس چندان قابلیت استفاده ندارن.

تامل دارد، ضمن اینکه این موضوع را نیز در نظر داشته باشیم که روسیه توجه بیشتری به انتقال گاز از طریق ترکیه دارد موضوع دیگر اینکه باید تعریف روشنی از اینکه روسیه در تقسیم مناطق جغرافیایی آسیا و اروپا و هر منطقه دیگری باید مورد مطالعه و بررسی قرار گیرد. زنگنه گفت: هرچند به دلیل شرایط تحریم اجرای هر پروژه‌ای به صورت مشترک براحتی امکان‌پذیر نیست، اما موقعیت جغرافیایی و فنی استراتژیک و از سوی دیگر ظرفیت عظیم ذخایر گازی در دو کشور امکان مهمی را فراهم می‌آورد، موضوع دیگر اینکه باید یاد داشته باشیم در اعمال تحریم‌های کورکورانه شرایط اوکراین و بحران کمبود انرژی در اروپا در نظر نگرفته‌اند، با این‌اوضاع اگر سیاست‌های

یک کشور محصول خود را با قیمت پایین عرضه و یا دامپینگ می‌کند و به این ترتیب بازار رقیب را دچار مشکل می‌کند و اما رقابت سازنده تبدیل ظرفیت‌ها در یک ماترین درست و مثبت و سازنده از همکاری می‌شود، به عبارت دیگر رقابت سازنده باشد همکاری دو کشور برای ایجاد هاب گازی امکان‌پذیر است اما اگر اصرار بر رقابت برای کسب منافع یک طرفه باشد رقابت مخرب خواهد بود.

وی در ادامه به‌ه موضوع موانع تحریم برای اجرای پروژه‌های گازی پرداخت و گفت: دوران تحریم شرایط متفاوت است اگر تحریم نباشد نیاز کشورهای منطقه و آسیایی قابل احصاء است بعنوان مثال کویت و عمان سال‌ها نیاز به گاز داشته و ما می‌توانستیم از این

اقتصاد کیش

فرصت استفاده کرده و بسا راه‌اندازی خطوط لوله نیاز این کشورها را تأمین کنیم امارات سال‌ها دنبال استفاده از گاز ایران و راه‌اندازی پروژه مشترک بوده ولی ما این فرصت را از دست دادیم، همه اینها حکایت از این است که ما یک ذهنیت استراتژیک نداشتیم و فرصت‌های همکاری را نیز از دست دادیم. با فرصت‌سوزی‌هایی که داشتیم عمان دنبال انتقال گاز از امارات رفت و امارات سراغ قطر رفت و به این ترتیب فرصت همکاری ما با این کشورها ضعیف‌تر شد، اکنون هند یک کشور رو به رشد است مصرف گاز زیادی دارد بارها همکاری برای استخراج گاز و نفت در خلیج فارس را وعده داده بود و اما به دلایلی تاوقات عملی نشد.اکنون هند که بازار مصرف گاز و نفت ایران بود عملاً توسط روسیه تغذیه می‌شود در حالی که این کشور می‌توانست در قلمرو منطقه گازی ایران تلقی شود، ژاپن نیز یکی از کشورهایی است که می‌توانست در استخراج و پالایش و تبدیل گاز به ال‌ان‌جسی به ما کمک و همکاری کند اما ایسن اتفاق نیفتاد، در حالی که ما با انعطاف‌پذیری و درک شرایط جهانی می‌توانستیم شبکه‌ای از همکاری‌ها در منطقه خلیج فارس و اقیانوس هند داشته باشیم و اکنون خیلی از این فرصت‌ها از دست رفته است.

اعتباری در طرح کالابُرگ الکترونیکی به شکل اینترنتی و از طریق اسنپ مارکت فراهم شده است و علاوه بر آن خانوارها می‌توانند از طریق کارت بانکی و نصب اپلیکیشن شما به شناسایی و شناسایی می‌توانستند.
خرید #shoma.sfar.ir
اعتباری خود را انجام دهند.
خانوارهای دسک اول تا هفتم مشمول طرح کالابُرگ الکترونیکی جهت اطلاع از فروشگاه‌های متصل به سامانه و مشاهده باقی مانده اعتبار خود می‌توانند به شبکه ملی اعتبار (شما) مراجعه کنند یا با کد دستوری #۱۲۶۴#*۵۰۰* تماس بگیرند.



کارشناس مسکن گفت: بازار مسکن در شرایط کنونی نیازمند تولید و عرضه مسکن و پرداخت تسهیلات ساخت و سازنده‌ها است تا پایان سال ثابت خواهد بود زیرا دولت مایه تفاوت افزایش قیمت کالاها را نسبت به سال گذشته پوشش می‌دهد.
در حال حاضر امکان خرید

تولید میادین مشترک و مستقل گازی،

امسال ناترازی کمتری داریم. تولید گاز نسبت به شروع دولت بیشتر شده و تلاش می‌کنیم تا تولید نفت و گاز و فرآورده‌های نفتگی و محصولات پتروشیمی را افزایش دهیم؛ تا پایان سال نیز ۶ میلیون تن به ظرفیت محصولات پتروشیمی اضافه می‌شود.
اوجی درباره سفر خود همراه با معاون اول رئیس‌جمهور به کشور بلاروس صورت گرفت.

کاهش اشتغال و از بین رفتن بازارهای منطقه‌ای می‌شود. محصولات ایرانی حتی با صادرات محدود بازارهای اطراف از جمله عراق و افغانستان را پوشش می‌دهند. مهدی زاد با اشاره به مشکلات تولیدکننده درباره سیاست رفع تعهد ارزی گفت: تولیدکنندگانی که صادرات تخم مرغ دارند به دلیل رفع تعهد ارزی و مابه‌التفاوت نرخ ارزی که به دولت می‌پردازند و بازار آزاد، در هر کیلو حدود ۴ هزار و ۸۰۰ تومان متضرر می‌شوند که این عدد با توجه به قیمت ارز متغیر است. نهادهای متولی برای کمک به تولیدکنندگان عنوان کردند به ازای صادراتی که دارند، می‌توانند واردات داشته باشند و مثلاً شمش طلا وارد کنند. حتی اگر این امر به انجام شود باز هم تولیدکننده در هر کیلو تخم مرغ زیان ۴ هزار تومان متحمل می‌شود. این فعال صنعت دام و طیور ادامه داد: ضمن اینکه تولیدکننده تخم مرغ بازارگان نیست که خود را درگیر واردات کند. تلاش تولیدکننده این است که بتواند تولیدات خود را صادر کند. اگر دولت می‌خواهد تولید را حفظ

اتصال تعاونی‌های روستایی به کالابُرگ الکترونیکی؛ به زودی

زیرساخت‌های فنی برای اتصال تعاونی‌های مصرف به سامانه کالابُرگ الکترونیکی بررسی و عملیات خرید فراهم کردن محل اعتبار کالابُرگ انجام دهند و از ششوق ۱۲۰ هزار تومانی بهره‌مند شوند. پیش از این در نشست

طرح کالابُرگ الکترونیکی و اعضای هیات رئیسه اتاق تعاون ایران با ساجدی طرح تفصیلات و مقدمات پیوستن شرکت‌های تعاونی مصرف به سامانه کالابُرگ الکترونیکی و راهکارهای شبکه‌سازی و آماده‌سازی

روستایی بیش از ۱۰۰۰ شعبه فعال در کشور دارند، در صورت اتصال به طرح کالابُرگ الکترونیکی می‌توان از زیرساخت آنها برای توسعه طرح و افزایش مشارکت مردم استفاده کرد.

آنطور که مشاور معاون رفاه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته در حال حاضر تست‌های فنی برای اجرایی کردن اتصال تعاونی‌های روستایی به طرح کالابُرگ الکترونیکی انجام گرفته و این روش خرید به زودی

پروژه‌های نهضت ملی مسکن چشم‌انتظار پرداخت تسهیلات ساخت از سوی بانک‌ها

تسهیلات پرداخت می‌کردند.

عملکرد بانک‌ها در پرداخت

تسهیلات ساخت مسکن

آخرین آمار در خصوص میزان تسهیلات پرداخت شده از سوی بانک‌ها به تازگی اعلام شده به طوری در این زمینه نوروزی سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: بانک مسکن حدود ۷۵ درصد و بانک توسعه تجارت حدود ۱۰۰ درصد از تعهدات خود را در این زمینه انجام داده‌اند. بانک سپه حدود ۴۰ درصد از تعهدات بانک ملت کرده است. تسهیلات بانک ملت ۱۳ درصد، بانک مسکن ۱۳ درصد، بانک تجارت ۱۳ درصد و بانک صادرات ۱۰ درصد تعهدات خود را انجام داده‌اند.

باید؛ همچنین بزین سوپر داریم، ولی کم است. کیفی سازی فرآورده‌های نفتی برای جلوگیری از آلودگی هوا و

اجرای قانون هوای پاک، به طور جد دنبال می‌شود و تا پایان این دولت، اکثر پالایشگاه‌ها در حوزه‌های کم‌و هم کیفی به یورو چهار و پنج می‌رسند و عمدتاً یورو پنج خواهد بود. وزیر نفت با بیان اینکه روزانه ۲۰ میلیون لیتر گازوییل یورو پنج در پالایشگاه اصفهان تولید

گروه اقتصادی – طبق قانون، بانک‌ها باید سالانه ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به ساخت مسکن اختصاص دهند اما همچنان در این خصوص کم‌کاری در برخی از بانک‌ها دیده می‌شود. پروژه نهضت ملی مسکن به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های عمرانی کشور به شمار می رود که با توجه به وعده هایی که داده شده بود کمی با کندی روبرو شده است و بخش عمده ای از این کم کاری هم به دلیل عدم همکاری بانک ها در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن است.
حدود ۲ سال از اجرای قانون جهش تولید مسکن و آغاز ساخت پروژه های نهضت ملی مسکن در

گروه اقتصادی – وزیر نفت گفت: با هدف اجرای قانون هوای پاک، وزارت نفت تلاش می‌کند تا در زمان وارونگی دما، بزین یورو پنج در کلانشهرها توزیع کند.
جواد اوجی وزیر نفت در پایان جلسه هیئت دولت باحضور در جمع خبرنگاران، گفت: تلاش می‌کنیم تا در زمان وارونگی دما، در کلان شهرها سوخت یورو پنج توزیع کنیم و آلودگی هوای کاهش

تدوین ۱۰۵ استاندارد ملی در زمینه‌های قیر و آسفالت، سیمان و بتن، مکانیک خاک و سنگ

گروه اقتصادی – مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک از تدوین ۱۰۵ عنوان استاندارد ملی توسط شرکت در زمینه‌های قیر و آسفالت، سیمان و بتن، مکانیک خاک و سنگ، خیر داد. «مجید کیانپور» در پیامی هفته استاندارد را تبریک گفت و به بیان برخی از عملکرد آن شرکت در زمینه تلاش برای تولید مصالح استاندارد در حوزه محصولات ساختمانی پرداخت.
مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با اشاره به اینکه امروزه جوامع بشری با سرعتی شگفت‌انگیز در حال توسعه، تغییر و تحول هستند و این تحولات سبب پیشرفت علم و تولید دانش جدید شده است، گفت: به کارگیری صحیح علوم و فنون نوین به منظور دستیابی به توسعه پایدار و ارائه خدمات با کیفیت و اطمینان بخش، مستلزم تدوین ضوابط، استانداردها و کنترل فرایندها است. کیانپور ادامه داد: شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با ارتقای کیفیت، کاهش هزینه‌ها و افزایش طول عمر مفید پروژه‌های عمرانی کشور نقش مهمی در تحقق اهداف به‌عنوان امین دولت و باوژی توانمند و فناورانه وزارت راه و شهرسازی دارد.

به گفته وی، شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک در راستای توسعه پایدار و ارتقای کیفیت پروژه‌های عمرانی در سطح کشور علاوه بر تطبیق تمامی خدمات با بالاترین و به‌روزترین استانداردهای ملی و بین‌المللی، از دیرباز با سازمان ملی استاندارد ایران همکاری نزدیکی داشته و در راستای قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، اقدام به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با این سازمان کرده است. معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: این شرکت با بهره‌گیری از سرمایه انسانی متخصص و کارآمد و تمرکز بر کار جمعی در راستای انجام وظایف قانونی خود از یک سو و قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد از سوی دیگر، با ترجمه و تدوین استانداردهای ملی ایران در سال‌های گذشته اقدامات ارزنده‌ای با هدف ایجاد تسهیلات لازم برای دستیابی به توسعه پایدار و امیدآفرین انجام داده است.

در همین راستا، تاکنون بالغ بر ۱۰۵ عنوان استاندارد ملی در زمینه‌های قیر و آسفالت، سیمان و بتن، مکانیک خاک و

سنگ با تأکید بر شناخت نیازهای روز جامعه فنی و مهندسی تدوین کرده است. وی تصریح کرد: این شرکت در تدوین استانداردهای ملی ایران در حوزه قیر و آسفالت به عنوان مرجع مورد اطمینان سازمان ملی استاندارد ایران از اعتبار ویژه‌ای برخوردار بوده و همچنان می‌کوشد به منظور دستیابی به جهانی بهتر به ویژه در زمینه ارتقاء رفاه و کیفیت ارائه خدمات گام‌های موثری بردارد. کیانپور ضمن تبریک هفته استاندارد به همه ذینفعان، کارشناسان و صاحب‌نظران حوزه فنی و کنترل کیفیت گفت: تلاش جهانی خدمتگزاران را در راستای ارتقاء و اطمینان بخشی بخشی ارائه خدمات و امیدآفرینی در تمامی سطوح این حوزه ارج می‌نهیم.

۲ میلیارد دلار منابع صندوق توسعه ملی به حوزه مسکن اختصاص یابد که در این زمینه هم رئیس صندوق ملی مسکن در پاسخ به باشگاه خبرنگاران گفت: بر اساس تضمینات گرفته شده قرار بر این است که ۲ میلیارد دلار اخذ شده از صندوق توسعه ملی به صندوق ملی مسکن واریز شود اما از صندوق توسعه می‌خواهم ایسن موضوع را به‌نه‌ای برای حل مسأله دیگر خود قرار ندهد. رضایی عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: میزان همکاری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن بسیار کم است. ۱۰۰ درصد اعتباراتی که باید پرداخت می‌شد تنها ۲۰ درصد طی دو سال گذشته پرداخت

میلیارد تومان بوده و بیش از ۶ هزار میلیارد تومان هم هزینه شده‌است. در همین رابطه محمدرضا اسماعیلی رئیس صندوق ملی مسکن در پاسخ به باشگاه خبرنگاران گفت: بر اساس تضمینات گرفته شده در خصوص منابع مالی پرداخت شده برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن گفت: صندوق ملی مسکن در پیشرفت پروژه‌های مسکن، نقش بسیار موثری دارد و از ابتدای شکل‌گیری صندوق ملی مسکن اقدامات تسهیلاتی را در راستای تسهیل فرآیند افزایش یافتن است. پروژه نهضت ملی مسکن با افزایش منابع است. با توجه به عقب‌ماندگی‌ها در حوزه مسکن به ویژه در بخش منابع مالی با دستور مقام معظم رهبری مقرر

تولید میادین مشترک و مستقل گازی،

امسال ناترازی کمتری داریم. تولید گاز نسبت به شروع دولت بیشتر شده و تلاش می‌کنیم تا تولید نفت و گاز و فرآورده‌های نفتگی و محصولات پتروشیمی را افزایش دهیم؛ تا پایان سال نیز ۶ میلیون تن به ظرفیت محصولات پتروشیمی اضافه می‌شود.
اوجی درباره سفر خود همراه با معاون اول رئیس‌جمهور به کشور بلاروس صورت گرفت.

چرا نرخ تخم مرغ بازار صادرات هم قیمت بازار داخل است؟

کند قانون رفع تعهد ارزی را باید حذف یا تعدیل کند. در غیر این صورت آینده تولید به مخاطره می‌افتد و مازاد تولید در داخل ضایع و فاسد می‌شود. بنا بر این گزارش تولیدکنندگان تخم مرغ که مجوز صادرات مازاد دارند کالیه مند هستند که آئین نامه رفع تعهد ارزی سبب شده تا متضرر شوند زیرا قیمت دلار در بازار آزاد با نرخی که بانک مرکزی، ارز حاصل از صادرات را از تولیدکنندگان دریافت می‌کند و ریال می‌پردازد کمتر است. پرسش این است که اگر در شرایط بحرانی تولیدکنندگان برای مدیریت اقتصاد کشور همراهی نداشته باشند و به دنبال سود خود همچون دوران صلح باشند چگونه جامعه به سلامت از کرده‌های بحران باید عبور کند؟ علاوه بر اینکه برخی از این کالاهای صادراتی شامل دریافت مازانه شده و محصولات متحمل می‌شوند این فعال صنعت دام و طیور تخم مرغ زیان ۴ هزار تومان متحمل می‌شوند که این عدد با توجه به قیمت ارز متغیر است. نهادهای متولی برای کمک به تولیدکنندگان عنوان کردند به ازای صادراتی که دارند، می‌توانند واردات داشته باشند و مثلاً شمش طلا وارد کنند. حتی اگر این امر به انجام شود باز هم تولیدکننده در هر کیلو تخم مرغ زیان ۴ هزار تومان متحمل می‌شود. این فعال صنعت دام و طیور ادامه داد: ضمن اینکه تولیدکننده تخم مرغ بازارگان نیست که خود را درگیر واردات کند. تلاش تولیدکننده این است که بتواند تولیدات خود را صادر کند. اگر دولت می‌خواهد تولید را حفظ

هم اعلام شد باید ۵۷ هزار تومان

باید. گفتنی است قیمت هر کیلو گرم تخم مرغ درب واحدهای مصوب شهر یورو ماه ۲۲ تا ۲۳ هزار تومان بوده است. از سوی دیگر تخم مرغ از جمله کالاهایی است که دولت برای رفع تعهد ارزی می‌پردازد. حال پرسش این است که چرا باید تخم مرغ برای بازار صادرات نیز هم قیمت بازار داخل باشد. این تولیدکننده در این خصوص عنوان کرد: آنچه صادر می‌شود مازاد بازار آزاد است و از ابتدای انقلاب تا ۳سال قبل، ایران و اردکننده تخم مرغ بوده و در ۳سال اخیر نه تنها واردات صفر شد بلکه صادرات هم در حال انجام است. حتی در یک سال گذشته تولیدکنندگان رکورد زدند و ۹۰ هزار تن تخم مرغ از کشور صادر شد. روزانه ۳۵۰۰ تن تخم مرغ در کشور تولید می‌شود که حدود ۲۰۰ هزار تن آن مازاد است. پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال بیش از یک میلیون ۳۰۰ هزار تن مازاد تولید داشته باشیم. اگر این مازاد تولید صادر نشود منجر به ضرر و زیان تولید داخل شده و

نیز در حال مطالعه هستیم و چندین دستگاه کار مشترک می‌کنند، اما هنوز قطعی نیست. در نیمه ابتدای سال ۱۴۰۰، روزانه ۳۶ میلیون متر مکعب نفتی یورو پنج تولید می‌شود و طرح کیفی سازی پالایشگاه شیراز هم در آئنده به بهره برداری می‌رسد. درباره اتصال کارت بانکی به کارت سوخت

گروه اقتصادی – رئیس کارگروه طیور اتاق ایران گفت: قیمت تخم مرغ صادراتی بر اساس قیمت مصوب داخل است ضمن این که نرخ مصوب رضایت تولیدکنندگان داخل را تأمین نکرده است. تحریم سبب شد تا کشور در امر صادرات دچار محدودیت شده و درآمد ارزی آن کاهش یابد. در مقطعی آمده و اشاره شده که صادرکنندگان فرش از بازگشت ارز حاصل از صادرات معاف شده‌اند. در ادامه این موضوع بسیاری ارزی به عنوان تخم مرغ نیز درخواست لغو رفع تعهد ارزی دارند. حسین مهدی زاد، رئیس کارگروه طیور اتاق ایران در پاسخ به این پرسش مهر که آیا نرخ صادرات تخم مرغ تخم مرغ ایسن محصول در داخل متفاوت است، گفت: قیمت مصوب داخل است ضمن اینکه نرخ مصوب رضایت تولیدکنندگان قرار را تأمین نکرده است. قیمت فعلی که مبادرت به صادرات محصولات خود می‌کند به ویژه کالاهایی که دارای یارانه دولتی هستند جای سوال

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اینستاگرام: @eghtesadkish